
Україна
Знам`янська   міська  рада Кіровоградської області

Виконавчий комітет

Рішення

від    14    березня   2014  року     №  101
м. Знам`янка

Про припинення дії договору оренди
нежитлового приміщення 
по вул. Жовтневій, 18-р

      Розглянувши заяву  керівника комунального підприємства «Знам’янська житлово-
експлуатаційна контора №1» Дегтяря Е.Г.  про припинення дії договору оренди 
нежитлового приміщення по вулиці Жовтневій,18-р  відповідно до поданої заяви орендаря, 
керуючись ст. 29 Закону України  “Про  місцеве  самоврядування  в  Україні” , виконавчий  
комітет  міської  ради

В И Р І Ш И В:

1. Припинити з 1 березня 2014 року дію договору оренди нежитлового приміщення 
по  вулиці Жовтневій,18-р.

2. Доручити відділу економічного розвитку, промисловості, інфраструктури та 
торгівлі та відділу по обслуговуванню міської ради, в межах наданих їм 
повноважень, опрацювати питання щодо можливості розміщення в даному 
приміщенні виборчої комісії.

3. Контроль за виконання даного рішення покласти на заступника міського голови 
Заруцького А.А.

Міський   голова                                           І. Крижановський


